АДМИНИСТРАЦИЯ

ТАЛИЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от
г, Талица

Об утверждении Административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление

детей в образовательные учреждения, реализующие основную

образовательную программу дошкольного образования (детские сады)»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

Российской Федерации и Свердловской области, руководствуясь федеральными

законами от 29 декабря 2012 года № 273-ФЭ «Об образовании в Российской

Федерации», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации

Талицкого городского округа от 29.12.2018 № 812 «О разработке и утверждении

административных регламентов предоставления муниципальных услуг»,

Положением об Управлении образования Администрации Талицкого городского

округа, утвержденным решением Думы Талицкого городского округа от

24.11.2016 № 18,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей

в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную

программу дошкольного образования (детские сады)» (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Талицкого

городского округа от 02.09.2020 № 449 «Об утверждении Административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка

на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие

основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады)

на территории Талицкого городского округа».

2

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сельская новь» и

разместить на официальном сайте Администрации Талицкого городского округа

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации Талицкого городского округа Берсеневу С.Н.

Глава

Талицкого городск< А.Г. Толкачев

/ •

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-04-20T13:30:28+0500